
1 

54004 

О внесении изменений в 
Положение об оплате труда ра-
ботников администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа, занимающих долж-
ности, не отнесённые к 
должностям муниципальной 
службы, утвержденное поста-
новлением администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 28 мая 2021 г.  
№ 30  

В соответствии с решением Думы Александровского муниципального 

округа от 16 декабря 2021 г. № 256 «О бюджете Александровского 

муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации 

Александровского муниципального округа, занимающих должности, не 

отнесённые к должностям муниципальной службы, утвержденное 

постановлением администрации Александровского муниципального округа  

от 28 мая 2021 г. № 30 следующие изменения: 

1.1. Приложения 1 и 2 изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года. 

 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                       О.Э. Лаврова 

  

  

 

05.10.2022 1115 



1 

54004 

Приложение к  
постановлению администрации 
Александровского муниципального 
округа  
от 05.10.2022 № 1115 
 

 
Приложение 1 
к Положению об оплате труда 
работников администрации 
Александровского 
муниципального округа, 
занимающих должности, не 
отнесённые к должностям 
муниципальной службы 

 

 

 

РАЗМЕРЫ 

должностных окладов работников, осуществляющих техническое  

обеспечение деятельности администрации округа 
 

 
Уровень Наименование должности Размер 

оклада, руб. 

Профессиональная квалификационная группа 

«Общеотраслевые должности служащих второго уровня» 

2 квалификационный 

уровень 

Заведующий хозяйством 5961 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

54004 

 
Приложение 2 
к Положению об оплате труда 
работников администрации 
Александровского 
муниципального округа, 
занимающих должности, не 
отнесённые к должностям 
муниципальной службы. 

 

 

РАЗМЕРЫ 

должностных окладов работников, занимающих должности рабочих 

профессий в администрации округа 
 

Уровень Наименование должности Размер 

должностного 

оклада,  

руб. 

Профессиональная квалификационная группа 

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» 

1 квалификационный 

уровень 
Водитель автомобиля 7044 

 

 

 

 

 

 


